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Publikimi vendor i thirrjes për propozime

Titulli i thirrjes për propozime: Programi i Bashkëpunimit Ndërkufitar "
Kosovë- ish Republika Jugosllave e Maqedonisë" në kuadër të alokimeve IPA
II -2014 dhe 2015
Referenca e publikimit: EuropeAid/156446/DD/ACT/XK

Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë kërkon propozime për Thirrjen e Parë për Propozime për

Programin e Bashkëpunimit Ndërkufitar, Kosovë* - ish-Republika Jugosllave e Maqedonisë 2014-2020.

Në përputhje me objektivat e përcaktuara në Dokumentin e Programit, qëllimi global i kësaj Thirrje për

Propozime është të nxisë bashkëpunimin dhe organizmin në mes të Institucioneve në rajonin ndërkufitar,

në mënyrë të mbështesë rritjen e qëndrueshme ekonomike dhe të forcoj kohezionin social.

Udhëzimet e plota për Aplikantët janë në dispozicion për konsulta, në faqen e internetin në vijim:

https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?do=publi.ëelcome.

Afati i fundit për dorëzimin e propozimeve është 28 Korrik 2017 në ora 16:00 .

Një seancë informimi në lidhje me thirrjen për propozime do të mbahet me:

Datë Qyteti Vendi Koha

20 qershor 2017 Gjilan
Kuvendi Komunal (Zyra e

kryetarit, kati i parë) 11:00-13:30

21 qershor 2017 Prizren
Komuna e Prizrenit, kati i tretë

(3) – salla e konferencave 11:00-13:30

28 qershor 2017
Kumanovë

Ish ndërtesa e komitetit (Salla e
Këshillit Bashkiak të

Kumanovës) Adresa: Ilindenska
pn 1300

12:00-14:00

29 qershor 2017 Tetovë
Qendra Zhvillimore e Biznesit,

Universiteti i Evropës
juglindore

11:00-13:30
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Adresa: Ilindenska 335, 1200


